
Pécs Városi Lövészklub

7622 Pécs Nyírfa u.8.Tel.: +36209495840

E-mail: pecsvarosilk@gmail.com

  E R E D M É N Y J E G Y Z É K

Verseny neve: Meghívásos verseny 

Verseny helye: Pécs Városi Lőtér

Verseny ideje: 2014.május 11.

Verseny rendezője: Pécs Városi Lövész Klub

Engedély száma: 2014-MSSZ

                                   5/2014-BTMSSZ



Nyíltirányzékú légpuska 20:

Nők:

1. Roszkopf Rita 1996 Pécs Városi LK 23 33 56

Férfiak:

1. Heilmann József 1972 Pécs Városi LK 90 87 177

2. Szekszárdi Roland 2001 Pécs Városi LK 42 56 98

3. Hölbling Dávid 2001 Pécs Városi LK 45 28 73

Zártirányzékú légpuska 40:

Serdülő lányok:

1. Kisapáti Vivien 2001 Délvidéki LA 83 87 90 90 350

Ifjusági lányok:

1. Balog Dóra 1999 Pécs Városi LK 90 92 97 96 375

2. Kálmán Viktória 1997 Délvidéki LA 92 96 94 87 369

3. Árvai Lili 1997 Pécs Városi LK 92 91 88 91 362

Junior lányok:

1. Guth Laura 1996 Pécs Városi LK 76 84 82 79 321

2. Nagy Dóra 1994 Zalaegerszegi PLE 74 78 76 84 312

Nők:

1. Fehér Andrea 1971 APLE 96 98 98 98 390

2. Köteles Petra Cintia 1992 Pécs Városi LK 85 92 92 94 363

Zártirányzékú légpuska 60:

Ifjúsági fiuk:

1. Mátés Benjámin 1999 Nagykanizsai PSLE 95 95 96 94 100 95 575

Junior fiuk:

1. Pesti Gábor 1996 Délalföldi LA 97 97 98 97 98 96 583

2. Bakos Máté 1994 Délalföldi LA 95 94 96 93 92 92 562



Kisöbű sportpuska 60 fekvő:

Ifjúsági lányok:

1. Hóf Henrietta 1998 Pécs Városi LK 92 94 91 95 88 93 553

2. Balog Dóra 1999 Pécs Városi LK 90 90 88 93 94 93 548

3. Kálmán Viktória 1997 Délvidéki LA 80 92 87 91 92 92 534

4. Árvai Lili 1997 Pécs Városi LK 88 84 88 94 90 86 530

5. Hurai Viktória 2000 APLE 88 83 89 91 87 88 526

Junior lányok:

1. Károlyi Dorina 1994 APLE 94 94 89 98 96 95 566

Nők:

1. Kovács Bálint Zsófia 1985 Pécs Városi LK 95 95 98 95 97 98 578

2. Fehér Andrea 1971 APLE 95 94 99 95 97 97 577

3. Horváth Timea 1988 Pécs Városi LK 93 98 95 93 91 96 566

Kisöbű szabadpuska 60 fekvő:

Ifjúsági fiuk:

1. Józsa Máté 1998 Pécs Városi LK 88 82 81 87 81 86 505

Junior fiuk:

1. Prágai Patrik 1998 APLE 95 96 97 96 97 100 581

2. Bakos Máté 1994 Délvidéki LA 89 94 91 93 91 90 548

Férfiak:

1. Szalai Mihály 1972 APLE 98 99 98 99 93 99 586

2. Tóth-Könczey Csongor 1996 APLE 95 93 96 97 97 98 576

3. Agot György 960 APLE 96 97 93 96 92 95 569

4. Veszely Károly 1956 Paks Diana SK 92 85 88 93 86 92 536

Kisöbű sportpuska 3x20 összetett:

Ifjúsági lányok:

1. Hurai Viktória 2000 APLE 85 92 86 87 87 87 524

2. Balog Dóra 1999 Pécs Városi LK 78 89 93 90 81 89 520

3. Hóf Henrietta 1998 Pécs Városi LK 83 86 91 90 76 82 508

4. Árvai Lili 1997 Pécs Városi LK 81 75 91 91 84 77 499

Junior lányok:

1. Károlyi Dorina 1994 APLE 88 92 92 83 92 92 539



Nők:

1. Kovács-Bálint Zsófia 1989 Pécs Városi LK 81 95 98 94 91 94 553

2. Horváth Timea 1988 Pécs Városi LK 91 89 94 91 90 91 546

Kisöbű szabadpuska 3x20 összetett:

Ifjúsági fiúk:

1. Józsa Máté 1998 Pécs Városi LK 71 74 95 98 85 88 511

Kisöbű szabadpuska 3x40 összetett:

Junior fiuk:

1. Tóth-Könczey Csongor 1996 APLE 92 94 93 93 372

99 96 99 99 393

91 96 93 96 376

1141

2. Prágai Patrik 1998 APLE 94 92 93 94 373

97 99 98 97 391

90 94 95 93 372

1136

3. Pesti Gábor 1996 Délvidéki LA 85 96 86 87 354

94 93 89 95 371

81 82 86 86 335

1060

Férfiak:

1. Szalai Mihály 1972 APLE 90 91 93 92 366

99 98 97 98 392

88 88 92 90 358

1116

2. Agot György 1960 APLE 92 89 90 86 357

93 90 96 98 377

93 88 83 89 353

1087

Légpisztoly 20:

Férfiak :

1. Csizmadia Balázs 2002 Pécs Városi LK 70 49 119

Légpisztoly 40:

Serdülő fiuk:

1. Antal Ádám 2002 Pécs Városi LK 63 82 71 67 283

Ifjúsági lányok:



1. Légrádi Nikolett 1999 Pécs Városi LK 79 86 83 85 333

Ifjúsági fiuk:

1. Schmelczer András 1999 Pécs Városi LK 89 85 79 79 332

Junior lányok:

1. Légrádi Nikolett 1999 Pécs Városi LK 89 86 83 89 347

Nők:

1. Szücs Csilla 1979 Pécs Városi LK 84 88 82 89 343

Légpisztoly 60:

Ifjúsági fiuk:

1. Odenvald Balázs 1999 Pécs Városi LK 88 83 82 86 85 80 504

2. Schmelczer András 1999 Pécs Városi LK 83 80 82 88 82 80 495

Junior fiuk:

1. Mag Péter 1996 UZE 89 90 86 94 93 90 542

Férfiak:

1. Csizmadia András 1974 UTE 95 95 96 97 96 92 571

2. Antal Balázs 1991 UTE 94 87 96 93 93 96 559

3. Mayer Kristóf 1992 Pécs Városi LK 92 90 95 93 86 93 549

Sportpisztoly 20:

Férfiak:

1. Csonka Tamás 1955 Pécs Városi LK 153

2. Csirke Balázs 976 Pécs Városi LK 152

3. Veszely Károly 1956 Paksi Diana SK 142

60 év felettiek:

1. Isaszegi József Dr. 1945 Pécs Városi LK 175

Központi gyújtású pisztoly 20:

60 év feletti férfiak:

1. Isaszegi József Dr. 1945 Pécs Városi LK 184



Szabadpisztoly 20 lövés:

Férfiak:

1. Andics József 1934 Pécs Városi LK 126

Szabadpisztoly 60:

Férfiak:

1. Papanitz Zotán 1966 UTE 86 92 95 91 93 88 545

2. Szűcs Gergely 1977 UTE 91 95 88 89 92 85 540

3. Antal Balázs 1991 UTE 87 85 83 89 88 88 520

4. Csizmadia András 1974 UTE 80 84 83 87 85 89 508

5. Kovács Tibor 1972 Borjádi LK 80 88 80 81 79 87 495

Pécs, 2014.május 11.

Versenybírók:

Herr László sk. Herbai János Herbai Jánosné sk.

orsz. orsz. I.oszt.

Sebők Ferenc sk. Káldi Anna sk. Herrné Kis Éva sk.

I.oszt. II.oszt. I.oszt.


